
Determinazione/ E n° 545 
Del 07 Maggio 2009

Servizio Acquisti

Oggetto: Modifica determinazione/E n. 328 del 26 marzo 2009
Acquisto in Economia. Art 125-D.Lgs. 163/2006. 

‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal  07/05/2009 e
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗

Il Responsabile del Servizio Acquisti

PREMESSO 
- che  con determina  n.  329  del  26.3.2009  il  Servizio  Acquisti  ha attivato  una  procedura  negoziale  per  la

fornitura in modalità “service” per la fornitura di kit di infusione per pompa artroscopica per la durata di tre anni
per il P.O. Marino con la Ditta Prodifarm di Selargius;

VERIFICATO
- che in fase di  riesame è stato riscontrato che nel  dispositivo del  suddetto atto  sono stati  erroneamente

attribuiti i prezzi ai diversi componenti dei kits di infusione;
RITENUTO
- di dover modificare, per le suddette motivazioni, la determinazione  n. 328 del 26.3.2009, esclusivamente

nella parte dispositiva ove vengono specificate le diverse voci di composizione del kit;
DATO ATTO 
       che non sussistono conflitti d’interessi con i Soggetti con cui si instaura il rapporto contrattuale derivante    
       al presente provvedimento; 
VISTO
- il DPR 20.8.2001 n. 384 recante il Regolamento di semplificazione dei procedimenti di spesa in economia;
- il D. Lgs. 30.6.2003  n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali;
- la legge 7.8.1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai

documenti amministrativi” e le successive modificazione apportate dalla Legge 11.2.2005 n. 15.
- la delibera n. 232 del 9.2.2009;
Acquisito il parere e su proposta del Responsabile del Procedimento della presente istruttoria

 
D E T E R M I N A 

       Per i motivi esposti in premessa:
1) di  procedere alla  modifica  della  determinazione  n.  329  del  26.3.2009 limitatamente alla  parte

dispositiva che deve  essere così intesa:
Kit per pompa artroscopica

� one day set cod. 284503 al prezzo unitario di € 13,00 + iva più
� set paziente (patient set cod. 284509 al prezzo unitario di € 30,00 + iva

per un totale di € 43,00+ iva;
        dispositivo acquistabile separatamente

� tubo di irrigazione codice 281102 al prezzo di € 15,00 + iva;

  



Determinazione/ E n° 545 
Del 07 Maggio 2009

Servizio Acquisti

2) il presente atto non modifica la spesa complessiva,  che rimane confermata in € 38.700,00 iva inclusa; 
3) di  autorizzare  il  Servizio  Bilancio  all’emissione degli  ordinativi  di  pagamento, a favore dell'Operatore

Economico Prodifarm di  Selargius entro 60 gg dalla presentazione delle fatture di  pertinenza, previa
necessaria verifica e riscontro, da parte del Settore Liquidazione Fatture, della documentazione passiva
di riferimento anche mediante procedura informatica  

4) di  comunicare all’Assessorato Regionale alla  Sanità l’adozione del  presente atto  ai  sensi  dell’art.  29
comma 2. della L.R. n.10/2006.

           Letto, confermato e sottoscritto.     

Il Responsabile del Servizio Acquisti 
Dr.ssa Laura Balata

Resp. Proced. U.O. Acquisti in Economia : GC

Responsabile dell’istruttoria GC  

  


